F. LXXXVrb, *Inc.* del pròleg: «Numquid nosti ordinem celi et pones rationem eius in terra? Iob XXX^oVIII^o. Difficile extimamus que in terris sunt et que in prospectu sunt inuenimus cum labore. Que autem in celis sunt quis inuestigabit?, inquit Ecclesiasticus».

F. LXXXVva, *Inc.* del tractat: «Circa istam materiam que uenatur, ut ueritas facilius et congruencius habeatur, sequentes XII articuli dissoluantur. Primus articulus est: Celi cuius sunt substancie et nature...». F. XCVIIva, *Exp.*: «Explicit tractatus contra astrologos inperitos atque contra nigromanticos et ceteros magos seu mathematicos de occultis perperam iudicantes. Editus per fratrem Nicholaum Eymerici ordinis predicatorum, in Aragonia inquisitorem heretice prauitatis, inceptus et terminatus Auinione Anno Domini M^oCCC^o XCV, Pontificatus sanctissimi domini nostri pape Benedicti tercii decimi anno secundo, relegacionis vero eiusdem inquisitoris cum Iohanne filio Zebedei anno secundo mense X^o».

(Mà d'Eimeric?): «Correctus est».

Catàlegs: DIAGO, f. 51c; QUÉTIF - ÉCHARD, 712b - 713a; *España Sagrada*, XLIV, 235a; GRAHIT, 72-73, n^o 30; ROURA, n^o 7; COLLELL, 118, n^o 29; RODRÍGUEZ, 255, n^o 7; RICOZZI, 157; ROBLES, 157 n^o 7; PERARNAU, n^o 13; KAEPPELI, 161, n^o 3069.

Altres exemplars: París, Bibliothèque Nationale, ms. lat. 3171, f. 75-89.

9. Nicolau EIMERIC / *Elucidarius Elucidarii*

F. XCVIIva, *Inc.* de la lletra dedicatòria: «Incipit epistola in librum qui Elucidarius Elucidarii apellatur, quem compilauit frater Nicholaus Eymerici, ordinis fratrum predicatorum, sacre theologie magister et inquisitor heretice prauitatis. Reuerendissimis in Christo patribus et dominis dominis diuina prouidencia Archiepiscopo terraconensi eiusque suffraganeis vniuersis ffrater Nicholaus Eymerici ordinis fratrum predicatorum, sacre theologie magister indignus atque inquisitor in Aragonia heretice prauitatis, pro defencione fidei atque execucione officii sui sacre inquisicionis tubarum clangoribus bucisque crepantibus exilio relegatus, seipsum com omnimoda debita reuerencia et honore. Ad vestram reuerendissimorum patrum noticiam tenore deduco harum mearum presencium litterarum...».

F. XCVIIIra, *Inc.* del tractat: «In prima parte Elucidarii elucidandi continentur articuli XII. Primus articulus est talis: Discipulus: Vbi habitat Deus? Magister: Quamuis vbique potencialiter, tamen in intellectuali celo substantialiter...». F. CIIIIvb, *Exp.*: «... Hii XXX^a articuli sunt elucidati ex quorum elucidatione predicti alii poterunt breuiter elucidari. Explicit Elucidarius